Faellesradet for Latinerkvarteret, @-gadekvarteret og Ngrre Stenbro

Resultatopggrelse 17. juni — 31. december 2015

Indtaegter:
Tilskud fra Aarhus Kommune
Indbetalt kontingent

| alt

Udgifter:

Flyer til hvervning af medlemmer
Trafikmgde

Kontorartikler

Gebyrer

| alt
Resultat
Balance pr 31. december 2015

Sydbank 7110-2128171

Aktiveri alt

12y Aeoté

—

Ntregoees rorti=

10.000,00
2.600,00

12.600,00

239,50
720,00
299,75

15,00

1.274,25

11.325,75

13.225,75

11.325,75



